E program,
N program a R program
Návod k používání
Povelové a signální přístroje
CS 1
1.	 K tomuto dokumentu
1.1	 Funkce
Předložený návod k provozu poskytuje potřebné informace pro montáž,

důvodů povoleny a vylučují ručení výrobce za škody z nich vyplývající.
2.	 Popis výrobku
2.1	 Objednací klíč
Tento návod k provozu platí pro následující typy a programy:
2.1.1	Hlavy přístrojů a programy příkazových zařízení
 základní přístroj Popis
Tlačítka a prosvětlená tlačítka:
➀DT➇➁ Tlačítko
➀DM➁ Tlačítko s protiprachovou membránou
➀DL➇➁ Prosvětlená tlačítka
➀DLM➁ Prosvětlené tlačítko s protiprachovou
membránou
Signálky:
➀ML➁ s plochou kalotou
➀MLH➁ s vysokou kalotou
Rázové tlačítko:
➀DP➂➇➁ bez aretace
➀DTP➂➇➁ bez aretace (jen N-program)
➀DLP➂➇➁ s možností osvětlení
bez aretace (jen N-program)
➀DR➂➇➁ s aretací, odjištění otočením
➀DRR➂➇➁ s aretací, odjištění
otočením a tahem
(u N-programu jen tahem)
➀DRZ➂➇➁ s aretací, odjištění
tahem
Volič:
- se 2 polohami:
➀WS21➃➄ 2 aretované polohy
➀WT21➃➄ 1 nearetovaná poloha
- se 3 polohami:
➀WS32➃➄ 3 aretované polohy
➀WT32➃➄ 2 nearetované polohy vlevo a vpravo
➀WST32➃➄ s aretací, bez aretace
➀WTS32➃➄ bez aretace, s aretací
Klíčový volič:
- se 2 polohami:
➀SS21S➆ 2 aretované polohy
➀ST21S➆ 1 nearetovaná poloha
- se 3 polohami:
➀SS32S➅ 3 aretované polohy
➀ST32S➅ 2 nearetované polohy vlevo a vpravo
➀SST32S➅ s aretací, bez aretace
➀STS32S➅ bez aretace, s aretací
Záslepka pro povelové místo:
NB, MBN, BN Záslepka
Č. Volba Popis
➀ Program povelových a signálních přístrojů:
E E program
N N program
R R program
➁ Barva plochy tlačítka:
GB Žlutá
RT Červená
GN - zelená Zelená
WS bílá
BL modrá
GR šedá
SW černá (ne pro svítící přístroje)
Č. Volba Popis
➂ Průměr hlavy úderového tlačítka:
30 30 mm
35 35 mm
40 40 mm
42 42 mm
45 45 mm
50 50 mm
55 55 mm
70 70 mm
➃ Délka páčky v mm:
bez krátká páčka
.1 dlouhá páčka
➄ Barva páčky: